

Dodatok č. 12

ku Zmluve o nakladaní s komunálnymi odpadmi a triedene zberanými komunálnymi odpadmi uzavretá podľa príslušných ustanovení Obch. zákonníka

Zhotoviteľ: VEPOS – SKALICA s.r.o.
Sídlo: Rybničná 1, 909 01 Skalica
Zastúpení: Mgr. Peter Kuba – konateľ, výkonný riaditeľ
Peter Pagáč – konateľ
IČO: 34 121 633
IČ DPH: SK 20 20 379 229
Banka: Prima banka Slovensko a.s. Skalica
IBAN: SK48 5600 0000 0026 6007 3001
Oprávnená jednáť vo veciach technických : Mgr. Ana Starychová
Spojenie: 034/391 70 10, odpady@vepos.sk
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Trnava oddiel: Sro, vložka číslo 1237/T
(Zhotoviteľ / zberová spoločnosť)

a

Objednávateľ: Obec Unín
Sídlo: Unín 332, 908 46 Unín
Zastúpený: Bc. Jakub Vanek - starosta obce
IČO: 00 310 107
Banka: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK71 5600 0000 0026 0315 9001
Spojenie: 034/662 1452, obuunin@ehs.sk

Týmto dodatkom sa mení:

Príloha č. 1 Cenník doprava

Príloha č. 2 Cenník – zneškodnenie odpadov

Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté sa nemenia a ostávajú v platnosti v dohodnutom rozsahu.

Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť 01.01.2023 a je neoddeliteľnou súčasťou Rámцovej zmluvy, vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z toho jeden pre Zhotoviteľa a jeden pre Objednávateľa.

V Skalici, 14. 11. 2022

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

~~IČO: 34121633 IČ DPH: SK2020379229~~
Mgr. Peter Kuba – konateľ, výkonný riaditeľ
Peter Pagáč - konateľ

~~IČO: 00310107~~
Bc. Jakub Vanek - starosta obce

Príloha č. 1

VEPOS - SKALICA s.r.o.		cenník platný od 1.1.2023	Obce
VOZIDLO		VÝKON	CENA
NOSIČ KONTAJNEROV - MALÝ			
RENAULT, MAN		hodina jazdy	26,55 €
		1 km jazdy	1,55 €
		vykládka, nakládka (načatá 1/4 hod)	6,45 €
		vykládka, nakládka v kľude (načatá 1/4 hod)	4,27 €
		mechanická ruka (načatá 1/4 hod)	6,45 €
		nájomné kontajner (1 deň)	2,64 €
NOSIČ KONTAJNEROV - VEĽKÝ			
REŤAZOVÝ		1 km jazdy	2,00 €
		1 km jazdy s prívesom	2,18 €
		vykládka, nakládka (načatá 1/4 hod)	6,45 €
		nájomné (1 deň)	2,64 €
HÁKOVÝ		1 km jazdy	2,00 €
		1 km jazdy s prívesom	2,18 €
		vykládka, nakládka (načatá 1/4 hod)	7,55 €
		vykládka, nakládka (načatá 1/4 hod) v kľude	4,27 €
		nájomné (1 deň)	5,27 €
RUKA		hodina jazdy	45,00 €
		1 km jazdy	2,00 €
		vykládka, nakládka (načatá 1/4 hod)	10,82 €
OSTATNÉ			CENA
Nájom kontajner			
		veľkoobjemový 5,7 m ³ 1 deň	2,64 €
		veľkoobjemový 10 m ³ 1 deň	2,64 €
		veľkoobjemový 20,30 m ³ 1 deň	5,27 €
mýtna cena stanovená podľa kalkúlátora mýta (www.emyto.sk)			
Zdržanie, prestoj, prevoz pracovníka			
		(načatá 1/4 hodina) - fakturuje sa pri všetkých vyššie uvedených vozidlách	4,00 €

Ceny sú uvádzané bez platnej DPH.

1. Komunálny odpad

20 03 01 - zmesový komunálny odpad Unín

Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Cena spolu s DPH
Vývoz - nádoba 120 l	ks/rok	6 894,00	2,04	14 063,76
Vývoz - nádoba 240 l	ks/rok	18,00	3,24	58,32
Vývoz - nádoba 1100 l	ks/rok	198,00	13,20	2 613,60
Uloženie odpadu	tona/rok	177,00	45,60	8 071,20

2. Ostatný odpad

a) zneškodnenie odpadu:

20 01 28 farby tlačiarenské, farby, lepidlá.....	zneškodnenie odpadu:	49,00 €/t
20 01 38 drevo iné ako v 20 01 37	zneškodnenie odpadu:	49,00 €/t
20 01 41 odpady z vymetania komínov	zneškodnenie odpadu:	49,00 €/t
20 02 02 zemina a kamenivo	zneškodnenie odpadu:	20,00 €/t
20 02 03 iné biologicky nerozložiteľné odpady	zneškodnenie odpadu	38,00 €/t
20 03 02 odpad z trhovísk	zneškodnenie odpadu	49,00 €/t
20 03 03 odpad z čistenia ulíc	zneškodnenie odpadu	49,00 €/t
20 03 04 kal zo septikov	zneškodnenie odpadu	49,00 €/t
20 03 06 odpad z čistenia kanalizácie	zneškodnenie odpadu	49,00 €/t
20 03 07 objemný odpad	zneškodnenie odpadu	38,00 €/t
20 03 08 drobný stavebný odpad	zneškodnenie odpadu	38,00 €/t

K cene za uloženie odpadu bude pripočítaný poplatok podľa zákona o poplatkoch za uloženie odpadu na skládke.

b) preprava, nakládka a prenájom kontajnera Príloha č. 1 Doprava

c) zhodnotenie odpadu:

20 01 38 drevo iné ako v 20 01 37	zhodnotenie odpadu:	25,00 €/t
-----------------------------------	---------------------	-----------

Ceny sú uvedené bez DPH.